




 :לכבוד

 גרופ בע"מ -סייפ
 "(החברה)"

 

 ציבורית כדירקטור בחברה ת מועמד לכהןהצהרהנדון: 

, אמיר מיזהר ,מטה םהחתו ,אני ,"(חוק החברות)" 1999-ב לחוק החברות, התשנ"ט224בהתאם לאמור בסעיף 
 מתכבד להגיש הצהרה זו:מודיעין,  7מרחוב שבט , 026266304 מספר זהות

 של תפקיד לביצוע הראוי הזמן את להקדיש ביכולתי. בחברה כדירקטור לכהן להמשיך מסכים אני .1
 .ולגודלה החברה של המיוחדים לצרכיה, השאר ביןב, ל בשים בחברה דירקטור

הנני בעל יכולת להקדיש את הזמן הראוי לשם ביצוע תפקיד של דירקטור בחברה, בין היתר, בשים לב  .2
וניסיוני המקצועי בעבר ובהווה מעניקים לי  יהחברה ולגודלה. השכלתי, כישורילצרכיה המיוחדים של 

 את הכישורים המקצועיים לשם ביצוע תפקידי כדירקטור בחברה, בין היתר, כמפורט להלן:

 : השכלה .2.1
 ;ללא תואר אקדמאי –לימודי מונחה עצמים וטכנולוגיות, מכללת סלע  •
 :האחרונותעיסוקים עיקריים בחמש השנים  .2.2

 .eTouchware Incיזם וסמנכ"ל תכנה בחברת  :2006-2013 •
 :הבאות בחברות כדירקטור כהונה .2.3

 בחברה.  Chief Software Architectהיום: נשיא ודירקטור וכן  - 20/01/2019 •
 .בחברה  Chief Software Architectוכן דירקטור יו"ר ו: 20/01/2019 - 2016 •
 טי דטה א.ר בע"מ-דירקטור בסייפ: היום - 20/01/2013 •
 טי דטה אינק. )חברה אמריקאית(-היום: דירקטור בסייפ - 31/3/2015 •
)חברה מחוסלת עקב  יו"ר דירקטוריון אר.אס.אקסס בע"ממנכ"ל ו: 15/6/2011-6/9/2017 •

 (6/9/2017מיזוג מיום 
 

 העבירות המפורטות להלן:השנים שקדמו למועד הצהרה זו בפסק דין באילו מן  5-לא הורשעתי ב .3
 "(:חוק העונשין)" 1977-תשל"זעבירות על פי חוק העונשין, ה  .3.1

 לחוק העונשין העוסקים בעבירות שוחד; 297עד  290סעיפים  .3.1.1

 לחוק העונשין הדן בגניבה בידי מנהל; 392סעיף  .3.1.2

 לחוק העונשין העוסק בקבלת דבר מה במרמה; 415סעיף  .3.1.3

עוסקים בזיוף מסמך וכן הגשת או ניפוק מסמך מזויף לחוק העונשין ה 420עד  418סעיפים  .3.1.4
 או שימוש בו בדרך אחרת כאשר המשתמש במסמך יודע שהוא מזויף;

לחוק העונשין העוסקים בשידולי מרמה, רישום כוזב במסמכי תאגיד,  428עד  422סעיפים  .3.1.5
בכיר עבירות מנהלים ועובדים בתאגיד, אי גילוי מידע ופרסום מטעה בידי נושא משרה 

 בתאגיד, מרמה והפרת אמונים בתאגיד, העלמה במרמה, סחיטה בכוח וסחיטה באיומים.

 "(:חוק ניירות ערך)" 1968-עבירות לפי חוק ניירות ערך, תשכ"ח  .3.2

 ג לחוק ניירות ערך העוסק באיש פנים בחברה העושה שימוש במידע פנים;52סעיף  .3.2.1

 ם שמקורו מאיש פנים;ד לחוק ניירות ערך העוסק בשימוש במידע פני52סעיף  .3.2.2

)א( לחוק ניירות ערך העוסק בהפרת הוראות העוסקות בפרסום תשקיף שיש בו 53סעיף  .3.2.3
 פרט מטעה.

לחוק ניירות ערך העוסק בתרמית בניירות ערך )בגדר תרמית תיכלל כל פעולה  54סעיף  .3.2.4
 שתכליתה להשפיע בצורה פסולה על המסחר(.



 הורשעתי:שנים שקדמו למועד הצהרה זו, לא  5-ב .4

, מרמה, עבירות מנהלים בתאגיד או עבירות של ניצול בבית משפט מחוץ לישראל בעבירות שוחד .4.1
 מידע פנים.

בעבירה אחרת שבית משפט קבע כי מפאת מהותה, חומרתה או נסיבותיה אין אני ראוי לשמש  .4.2
 כדירקטור בחברה ציבורית.

מצהיר כי ועדת האכיפה המנהלית לא  לחוק החברות, אני 225בהתאם לחובת הגילוי הקבועה בסעיף  .5
 -הטילה עלי אמצעי אכיפה האוסר עלי לכהן כדירקטור בחברה ציבורית. בסעיף זה 

 לחוק החברות.  225כהגדרתם בסעיף  – "ועדת האכיפה המנהלית, ""אמצעי אכיפה"

 פסול דין.קטין או מעולם לא הוכרזתי כפושט רגל ואינני  .6

 איזוובמהלך תקופת כהונתי כדירקטור בחברה יחול שינוי כלשהו בהריני מתחייב כי אם וככל  .7
 מהצהרותיי דלעיל, אדווח על כך לחברה באופן מיידי.

 אני מודע לכך כי הצהרתי זו תימצא במשרדה הרשום של החברה לעיונו של כל אדם. .8

 .וידוע לי כי העמדת כהונתי לאישור האסיפה הכללית של החברה נעשית בהסתמך על הצהרתי ז .9

 

 בכבוד רב,
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  לכבוד 
  טי גרופ בע"מ - סייפ

 
  ") החברה("

  ציבורית דירקטור בחברה תהצהרהדון: 

, מספר ליאור וידר, מטה ם") אי החתוחוק החברות(" 1999- ב לחוק החברות, התש"ט224בהתאם לאמור בסעיף 

  מתכבד להגיש הצהרה זו:רחובות,  3מרחוב פרופסור יובל אמן , 033075110 זהות

ן כדירקטור בחברה. ביכולתי להקדיש את הזמן הראוי לביצוע תפקיד של דירקטור אי מסכים להמשיך לכה .1

 בחברה בשים לב, בין השאר, לצרכיה המיוחדים של החברה ולגודלה. 

הי בעל יכולת להקדיש את הזמן הראוי לשם ביצוע תפקיד של דירקטור בחברה, בין היתר, בשים לב לצרכיה  .2

תי, כישורי ויסיוי המקצועי בעבר ובהווה מעיקים לי את הכישורים  המיוחדים של החברה ולגודלה. השכל

  המקצועיים לשם ביצוע תפקידי כדירקטור בחברה, בין היתר, כמפורט להלן: 

 : שכלהה . 2.1

  יהולדס תעשייה וקר - מהמערכות מידע, מכללת ש;  

  .יירות ערךיהול תיקים מטעם הרשות ל מחזיק רישיון 

 :ים האחרוותעיסוקים עיקריים בחמש הש . 2.2

 2010 -;הל השקעות בכיר, אפסילון בית השקעותעד היום: מ  

 2007-2010ק איגודהל השקעות ראשי, אימפקט במ :. 
  

  :הבאות בחברות כדירקטור כהוה . 2.3

 2016  - עד היום: דירקטור בחברה; 
 2016  - דימד בע"מעד היום: דח"צ בחברת א; 
 2017  -  אפולו פאוור בע"מ.  תהיום דירקטור בחברעד 

 2019  -  היום: דירקטור בחברת בתי זיקוק צירון בע"מ.עד 

 11/2017  - 06/2019 :"ד בעמ. דירקטור בחברת יוזר טר 

 השים שקדמו למועד הצהרה זו בפסק דין באילו מן העבירות המפורטות להלן: 5 - לא הורשעתי ב  .3

 "):חוק העושין(" 1977- , התשל"זעבירות על פי חוק העושין . 3.1

 לחוק העושין העוסקים בעבירות שוחד; 297עד  290 סעיפים . 3.1.1

 בגיבה בידי מהל;העושין הדן  לחוק  392סעיף  . 3.1.2

 ין העוסק בקבלת דבר מה במרמה;לחוק העוש  415סעיף  . 3.1.3

ו לחוק העושין העוסקים בזיוף מסמך וכן הגשת או יפוק מסמך מזויף א 420עד  418 סעיפים . 3.1.4
 מזויף;שימוש בו בדרך אחרת כאשר המשתמש במסמך יודע שהוא 

מסמכי תאגיד, ידולי מרמה, רישום כוזב בלחוק העושין העוסקים בש 428עד  422 סעיפים . 3.1.5

ועובדים בתאגיד, אי גילוי מידע ופרסום מטעה בידי ושא משרה בכיר בתאגיד,  עבירות מהלים

 סחיטה בכוח וסחיטה באיומים.  מרמה והפרת אמוים בתאגיד, העלמה במרמה,

 "):חוק יירות ערך(" 1968- ערך, התשכ"ח עבירות לפי חוק יירות . 3.2

 במידע פים; ת ערך העוסק באיש פים בחברה העושה שימוש לחוק יירוג' 52סעיף  . 3.2.1
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